
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUZJSNXPMMW0+K+A2VKJ+A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 13 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2408

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 
 Aviso de Revogação Tomada de Preços n° 07.006/2020 - Contratação 

de empresa especializada para execução dos serviços de esgotamento 
da expansão do centro do municipio de São Benedito-CE.  

 Extrato de Contrato n° 001.08.10.2020 Concorrência Pública n° 
07.001/2020 - Contratação de empresa especializada para execução dos 
serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas localidades no 
municipio de São Benedito-CE.  

 
 



. 

 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO-AVISO 
DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 07.006/2020 - objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ESGOTAMENTO DA EXPANSÃO DO CENTRO DO 
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. O Presidente da CPL, torna público para 
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o Secretário de Infraestrutura e 
Desenvolvimento urbano, o Senhor JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, determinou a 
REVOGAÇÃO do certame licitatório em epígrafe. A referida Revogação se dá por razões 
de interesse público decorrente de fato superveniente mediante justificativa que integra o 
processo. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do 
TCE/CE. São Benedito/CE, 13 de Outubro de 2020. RONALDO LOBO 
DAMASCENO – Presidente da CPL 
 

PUBLICA-SE 

DATA: 13 DE OUTUBRO DE 2020 

JORNAIS: DOM E SITIO OFICIAL 

 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Presidente da CPL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUZJSNXPMMW0+K+A2VKJ+A

Terça-feira
13 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2408

Licitações



. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.08.10.2020. CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° 07.001/2020 - CP. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS 
LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor Global R$ 
2.075.651,16 (Dois milhões, setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e 
dezesseis centavos). Dotação Orçamentária: 0701.15.451.1503.1.011 – CONSTRUÇÃO E 
REFORMA DE CALÇAMENTO; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 OBRAS E 
INSTALAÇÕES; RECURSO: MAPP 4229 E RECURSO PRÓPRIO Signatários: 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE – Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Urbano, representada pelo Sr. JAIME GOMES DA FONSECA 
FILHO e REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI-ME, CNPJ Nº 
15.279.651/0001-30, representada pelo Sr. Renato Jorge de Oliveira. Vigência do 
Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 08 de Outubro de 2020. 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DUZJSNXPMMW0+K+A2VKJ+A

Terça-feira
13 de Outubro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2408


		2020-10-13T15:12:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




